2007年辽宁高级会计师资格考评工作填写评定表有关事项通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/292/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E8_BE_BD_c67_292492.htm 高级会计师资格考评申报人员

： 根据省人事厅《关于印发2007年全省职称工作安排意见的

通知》（辽人发〔2007〕12号）和省财政厅《关于2007年辽宁

省高级会计师资格考评结合工作有关事宜的通知》（辽财会

〔2007〕348号），为进一步深化改革，加强评审管理，在重

业绩、重能力、全面考核、综合评价的基础上，科学、客观

、公正地评价和选拔高级会计人才，2007年高级会计师评审

申报人员报卷时填写的《辽宁省专业技术人员评定表》将通

过辽宁会计网实行网上填报方式。填报时间从9月25日开始，

到10月30日结束，请注意查看。 为方便申报人员准备有关报

卷材料，现将《辽宁省专业技术人员评定表》的基本表式公

布如下（点击下载>>

http://www.lnkjw.com/lnkjWeb/acc/news_info.do?param=show_pa

geamp.news_id=NW200708161112500451)供参考。正式填报以9

月25日辽宁会计网登载的《辽宁省专业技术人员评定表》为

准。辽宁省财政厅会计处二七年八月十六日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com